
1. ŠKOLSKÁ A VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
obec název zařízení adresa kontakty poznámka

Krahulčí Základní škola a Mateřská škola Krahulčí Krahulčí 34, 588 56 Tečl

www.zsms-krahulci.webnode.cz

skola.krahulci@seznam.cz

564 566 125

564 566 131-2

školní družina při ZŠ

Mrákotín Základní škola a Mateřská škola MrákotínMrákotín 114, 588 54 Mrákotín

http://zsmsmrakotin.cz

škola.mrakotin@seznam.cz

567 128 434

702 128 433

školní družina při ZŠ

Nevcehle Mateřská škola Nevcehle Nevcehle 96, 588 62 Urbanov

www.nevcehle-obec.cz

msnevcehle@tiscali.cz

720 219 349

Nová Říše Základní škola a Mateřská škola Nová ŘíšeBřezinova 193, 588 65 Nová Říše

www.zsnovarise.cz

podatelna@zsnovarise.cz

skolka@zsnovarise.cz

567 318 134

567 318 135

školní družina při ZŠ

Stará Říše Základní a Mateřská škola Stará Říše Stará Říše 41, 588 67 Stará Říše

www.stararise.cz/zakladni-škola

www.stararise.cz/materska-skola

zs.stararise@tiscali.cz

567 377 615

školní družina při ZŠ

Mateřská škola Telč Komenského 512, 588 56 Telč

www.ms-telc.webnode.cz

mstelc@ji.cz

778 773 800

Základní škola Telč Masarykova 141, 588 56 Telč

www.zstelc.eu

sekretariat@zstelc.eu

567 243 710

školní družina při ZŠ

Základní škola Telč Hradecká 234, 588 56 Telč

www.zshradeckatelc.cz

hospodarka@zshradecka.cz

567 243 673

773 071 699

školní družina při ZŠ

Seznam poskytovaných veřejných služeb na území Mikroregionu Telčsko v rámci SO ORP Telč

Telč



Gymnázium Otokara Březiny a

Střední odborná škola Telč
Hradecká 235, 588 56 Telč

www.gymnsostelc.cz

info@gymnsostelc.cz

567 584 551

Univerzitní centrum Telč

Masarykova univerzita Brno

nám. Zachariáše z Hradce 2, 

588 56 Telč

http://telc.muni.cz

info@telc.muni.cz

549 491 140

Česká vysoké učení technické Praha,

Fakulta stavební, výukové středisko 

Telč

nám. Zachariáše z Hradce, 

588 56 Telč

www.fsv.cvut.cz

jiri.ondracek@fsv.cvut.cz

776 073 176

Základní umělecká škola Telč
ná. Zachariáše z Hradce 71,

588 56 Telč

www.zustelc.cz

info@zustelc.cz

567 243 533

Dům dětí a mládeže
nám. Zachariáše z Hradce 66,

588 56 Telč

www.ddmtelc.cz

ddm.telc@volny.cz

777 470 860

Vzdělávací zařízení Telč
nám. Jana Kypty 74,

588 56 Telč

www.financnisprava.cz

567 223 525

724 747 552

Centrum Excelence Telč Batelovská 485, 486,588 56 Telč

http://cet.arcchip.cz

kloiberova@itam.cas.cz

567 225 300

Dětský domov Štěpnická 111, 588 56 Telč
ddtelc@ctn.cz

567 243 435

Urbanov Základní škola Urbanov Urbanov 26,588 62 Urbanov

zs.urbanov@volny.cz

567 378 619

734 602 372

školní družina při ZŠ

2. SOCIÁLNÍ SLUŽBY
obec název zařízení adresa kontakty provozní doba

Nová Říše

Dům s pečovatelskou službou v Nové 

Říši

Charitatiní pečovatelská služba Nová U Kláštera 2, 588 65 Nová Říše

http://jihlava.charita.cz/chps/novarise

chps.novarise@jihlava.charita.cz

736 523 642 Po - Pá: 7:00 - 15:30

Občanská poradna Jihlava, z. s. Masarykova 330, 588 56 Telč

www.obcanskaporadna.cz

opj@volny.cz

567 330 164

739 178 390

Út: 11:30 - 15:30

Sdílení o.p.s. Masarykova 330, 588 56 Telč

www.sdileni-telc.cz

sdileni.cerovska@gmail.cz

777 574 975

Po: 8:00 - 11:30,

      12:00 - 16:00

St: 12:00 - 16:00

Telč

Telč



Poradna pro zrakově postižené

Tyflo ČR, o.p.s.

po předchozí telefonické domluvě na 

Tyflo Vysočina Jihlava

www.tyflovysocina.cz

tyflo@tiscali.cz

567 330 082

567 307 571

Protidrogová poradna
po předchozí telefonické domluvě na 

Oblastní charitě Jihlava

http://jihlava.charita.cz

www.kacko-ji.estranky.cz

kacko.@jihlava.charita.cz

567 310 987

Domov pro seniory Špitální 46, 588 56 Telč

www.domovproseniorytelc.cz

reditel@domovproseniory.cz

567 243 566

sociální poradenství:

Po - Pá: 7:00 - 15:00

St: 7:00 - 17:00

Domov s pečovatelskou službou

Charitativní pečovatelská služba
Špitální 611, 588 56 Telč

www.jihlava.charita.cz/chps/telc

chps.telc@jihlava.charita.cz

730 571 167

Po - Pá: 6:00 - 15:30

Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež

ZASTÁVka Telč

Slavíčkova 387, 588 56 Telč

http://jihlava.charita.cz/NZDM/zastavk

a

zastavka.telc@jihlava.charita.cz

567 214 613

Ambulantní služba (klub):

Po - Pá: 14:00 - 18.00

3. ZDRAVOTNICTVÍ
obec název zařízení adresa specializace kontakt

MUDr. Ctibor Blaha Straroříšská 295, 588 65 Nová Říše gynekologie

MUDr. Oldřich Nosek Straroříšská 295, 588 65 Nová Říše praktický lékař pro dospělé 567 318 136

MUDr. František Nahodil Straroříšská 295, 588 65 Nová Říše stomatologie
567 318 137

602 550 456

alergologie
MUDr. Romana Kochrdová

567 303 260 - Jihlava

gynekologie

MUDr. Jan Řičánek

http://igyn.cz

567 213 970

chirurgie

MUDr. Jan Procházka

732 923 893

MUDr. Jiří Rohovský

702 921 916

MUDr. Jaroslav Šilhan

702 921 916

imunologie
MUDr. Romana Kochrdová

567 303 260 - Jihlava

Nová Říše

Telč Poliklinika Telč s.r.o. Masarykova 330, 588 56 Telč

Telč



interna
MUDr. Jaroslav Čech

567 243 317

kožní
MUDr. Dagmar Ulrichová

606 863 822

logopedie
MUDr. Veronika Miklíková

776 101 186

neurologie
MUDr. Hanuš Baš, CSc.

605 502 817

oční
MUDr. Martina Rodová

606 863 822

ORL
MUDr. Přemysl Mráz

602 851 375

ortopedie

MUDr. Jiří Dobeš

dr.dobes@cbox.cz

http://www.jiridobes.cz

739 741 553

plicní

MUDr. Tomáš Snížek

snizekt@nemji.cz

605 422 208

MediClinic a.s.

567 243 316

MUDr. Emília Hofhanzlová

567 243 315

MUDr. Gabriela Langhammerová Hradební 132, 588 56 Telč

www.langhammereova.cz

mudr.langhammereova@seznam.c

z

MUDr. Jiří Nosek Masarykova 444, 588 56 Telč 567 213 256

MUDr. Ludmila Brzková

Pediatr Telč, s.r.o.
Masarykova 444, 588 56 Telč

www.pediatrtelc.cz

brzkova@pediatrtelc.cz

567 213 254

776 576 432

MUDr. Eva Matoušková Masarykova 444, 588 56 Telč

matouskova.eva@volny.cz

567 213 377

603 868 420

MUDr. Marie Stříteská Masarykova 444, 588 56 Telč 567 215 294

Poliklinika Telč s.r.o. Masarykova 330, 588 56 Telč psychiatrie
MUDr. Milan Pátek

732 933 336

MUDr. Jitka Vetchá Masarykova 444, 588 56 Telč revmatologie 567 213 377

MUDr. Alena Bínová Masarykova 445, 588 56 Telč stomatologie
alena.binova@seznam.cz

567 213 168

Telč

praktický lékař pro děti a dorost

Poliklinika Telč s.r.o. Masarykova 330, 588 56 Telč

praktický lékař pro dospělé



MUDr. Anna Bínová 567 213 171

MUDr. Vlasta Plucarová 567 213 169

MUDr. Marie Policarová 567 213 173

Poliklinika Telč s.r.o. Masarykova 330, 588 56 Telč urologie

MUDr. Zdeněk Lavička

urologie-telc@centrum.cz

731 845 570

MUDr. Jitka Vetchá Masarykova 444, 588 56 Telč revmatologie 567 213 377

Dr. Max lékárna Masarykova 330 588 56 Telč lékárna

www.drmax.cz

telc@drmax.cz

567 223 051

Lékárna U sv. Anny s.r.o. Masarykova 65, 588 56 Telč lékárna

www.lekarnatelc.cz

lektelc@volny.cz

567 213 622

776 840 274

Všeobecná zdravotní pojišťovna Masarykova 445, 588 56 Telč

www.vzp.cz

podatelna@vzp.cz

952 235 020

4. KULTURA A VOLNÝ ČAS
obec název zařízení adresa kontakt otevírací doba

Státní zámek Telč nám. Zachariáše z Hradce 1, 588 56 Telč
telc@npu.cz

567 243 943

1. 1.–31. 3. uzavřen 

1. 4.–30. 4. Út–Ne: 10.00–15.00 

1. 5.–30. 6. Út–Ne: 10.00–16.00 

1. 7.–31. 8. Út–Ne: 9.00–16.30 

1. 9.–30. 9. Út–Ne: 10.00–16.00 

1. 10.–31. 10. Út–Ne: 10.00–15.00 

Zámecká galerie nám. Zachariáše z Hradce 1, 588 56 Telč
telc@npu.cz

567 243 944
Út - Ne: 10:00 - 15:30

Muzeum Vysočiny, pob. Telč nám. Zachariáše z Hradce 1, 588 56 Telč

muzeum.ji.cz

muzeum.telc@centrum.cz

567 243 918

1.4.-31.10. Út-Ne:10:00-12:00 a 

13:00-16:00

1.5.-30.6., 1.9.-30.9. Út-Ne: 10:00-

12:00 a 13:00-17:00

1.7.-31.8. Út-Ne: 9:00-12:00 a 

13:00-17:00

listopad - březen zavřeno

Telč

Telč

stomatologieMasarykova 445, 588 56 Telč



Městská galerie Hasičský dům nám. Zachariáše z Hradce 122, 588 56 Telč

www.telc.eu

ghd@volny.cz

567 112 410

duben, říjen: 

Pá, So, Ne: 10:00 - 12:00, 13:00 - 

16:00

květen - září:

Út-Ne: 10:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Telčské podzemí nám. Zachariáše z Hradce 71, 588 56 Telč

prodej vstupenek -informační centrum 

MěÚ Telč

(nám. Zachariáše z Hradce 10)

info@telc.eu

567 112 407-408

duben, květen, říjen:

So, Ne: 10:00, 11:00, 13:00, 14:00, 

15:00

Po-Pá: po tlf. Domluvě

červen - září:

Út-Ne: 10:00, 11:00, 13:00, 14:00, 

15:00

Expozice historie železniční dopravy Přístup - vlevo za viaduktem na Novou Říši

www.pokoleji.cz

605 176 997

725 963 852

728 136 662

to tlf. domluvě

Muzeum techniky
Na Sádkách (100 m od centrálního 

parkoviště) v Telč

www.muzeumtechniky.cz

736 734 324

květen - září: denně 10:00 - 18:00

duben, říjen: So, Ne, Sv 10:00 - 

17:00

listopad - březen: po tlf. Domluvě

Rozhledna Oslednice
vrch Oslednice (cca 600 m od 

vlakového a autobusového nádraží)

www.kcttelc.cz

vlamaz@email.cz

776 753 889

duben, květen, září, říjen:

So, Ne 10:00 - 16:00

červen - srpen:

Út-Ne 10:00 - 17:00

listopad - březen: po dohodě

Doupě Hrad Roštějn v lesích 8 km SV od Telče

www.hrad-rostejn.cz

rostejn@cmail.cz

733 161 817

739 382 901

duben: So, Ne, Sv 10:00 - 17:00

květen: Út-Ne 9:00 - 17:00

červen, červenec, srpen:

Út -Ne 9:00 - 18:00

září: Út-Ne 10:00 - 17:00

říjen: So, Ne, Sv 10:00 - 17:00

5. OBECNÍ ÚŘADY
sídlo název úřadu adresa kontakt úřední hodiny

Bohuslavice Obecní úřad Bohuslavice Bohuslavice 17, 588 56 Telč

www.bohuslavice-ji.cz

oubohuslavice@volny.cz

722 533 270

dle potřeby

Telč



Borovná Obecní úřad Borovná Borovná 30, 588 56 Telč

salanda.borovna@tiscali.cz

567 243 553

723 052 170

Po (léto): 19:00 19:30

Černíč Obecní úřad Černíč Černíč 22, 588 56 Telč

www.cernic.cz

obec_cernic@volny.cz

567 376 743

607 591 998

Po (léto): 19:00 - 20:00

Po (zima): 18:00 - 18:30

Dolní Vilímeč Obecní úřad Dolní Vilímeč Dolní Vilímeč 47, 588 56 Telč

www.dolnivilimec.cz

obec@dolnivilimec.cz

777 668 837

dle potřeby

Doupě Obecní úřad Doupě Doupě 19, 588 56 Telč

www.doupe.cz

obecdoupe@volny.cz

567 379 011

721 172 036

Po: 18:00 - 19:00

Dyjice Obecní úřad Dyjice Dyjice 21, 588 56 Telč

www.dyjice.cz

oudyjice@volny.cz

567 223 271

721 624 664

St: 19:00 - 21:00

Horní Myslová Obecní úřad Horní Myslová Horní Myslová 12,588 56 Telč

minosek@volny.cz

567 223 147

777 654 065

dle potřeby

Hostětice Obecní úřad Hostětice Částkovice 13, 588 56 Telč

www.hostetice.cz

obechostetice@seznam.cz

606 676 842

dle potřeby

Jindřichovice Obecní úřad Jindřichovice Jindřichovice 15, 675 26 Želetava
ou_jindrichovice@seznam.cz

724 120 480
dle potřeby

Knínice Obecní úřad Knínice Knínice 2, 588 56 Telč

kninice@ji.cz

567 375 011

608 333 247

Čt: 18:00 - 19:00

Kostelní Myslová Obecní úřad Kostelní Myslová Kostelní Myslová 24, 588 56 Telč
k.myslova@volny.cz

724 183 116
dle potřeby

Krahulčí Obecní úřad Krahulčí Krahulčí 85, 588 56 Telč

www.krahulci.cz

obec.krahulci@volny.cz

567 317 108

Po, St: 8:15 - 14:00

Út, Čt, Pá: 8:15 - 15:15

Krasonice Obecní úřad Krasonice Krasonice 127, 588 64 Krasonice

www.krasonice.cz

krasonice@seznam.cz

568 832 250

dle potřeby

Lhotka Obecní úřad Lhotka Lhotka 11, 588 56 Telč

www.obec-lhotka.cz

lhotka@telcsko.cz

567 317 554

dle potřeby



Markvartice Obecní úřad Markvartice Markvartice 82, 588 56 Telč

www.markvartice.cz

markvartice@ji.cz

567 318 128

Po: 19:00 - 21:00

Mrákotín Úřad městyse Mrákotín Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín

www.mestysmrakotin.cz

mestys.mrakotin@seznam.cz

567 317 470

Po, St: 7:00 - 17:00

Mysletice Obecní úřad Mysletice Mysletice 2, 588 56 Telč

www.obecmysletice.cz

kareld1@centrum.cz

725 101 030

dle potřeby

Mysliboř Obecní úřad Mysliboř Mysliboř 73, 588 62 Urbanov
myslibor@post.cz

567 243 476

St (léto): 19:00 - 20:00

St (zima): 18:00 - 19:00

Nevcehle Obecní úřad Nevcehle Nevcehle 54, 588 62 Urbanov

www.nevcehle-obec.cz

ounevcehlestarosta@seznam.cz

567 378 651

St: 17:00 - 19:00

Nová Říše Úřad městyse Nová Říše Náměstí 40, 588 65 Nová Říše

www.novarise.cz

obecniurad@novarise.cz

567 318 128

Po, Út, Čt: 7:30 - 16:00

St: 7:30 - 17:00

Olšany Obecní úřad Olšany Olšany 2, 588 56 Telč

olsany.somt.cz

obec.olsany@seznam.cz

567 377 107

Čt: 18:00 - 19:00

Olší Obecní úřad Olší Olší 1, 588 56 Telč
obecolsi@seznam.cz

567 317 401
dle potřeby

Ořechov Obecní úřad Ořechov Ořechov 22, 588 62 Ořechov

orechov.somt.cz

obec.orechov@volny.cz

567 213 985

dle potřeby

Panské Dubenky Obecní úřad Panské Dubenky Panské Dubenky 33, 378 53 Strmilov

http://pdubenky.webnode.cz

panske.dubenky@seznam.cz

567 374 012

dle potřeby

Radkov Obecní úřad Radkov Radkov 12, 588 56 Telč

www.radkov.cz

radkov@ji.cz

567 736 726

St: 19:30 - 20:30

Rozseč Obecní úřad Rozseč Rozseč 94, 588 66 Rozseč

www.rozsec.estranky.cz

obecrozsec@volny.cz

721 080 145

Čt: 19:00 - 21:00

Řásná Obecní úřad Řásná Řásná 63, 588 56 Telč

www.rasna.cz

rasna@volny.cz

567 379 402

St: 19:00 - 21:00

Ne: 9:00 - 11:00

Řídelov Obecní úřad Řídelov Řídelov 28, 588 56 Telč

www.ridelov.cz

ridelov@ridelov.cz

567 379 437

Pá: 18:00 - 19:00



Sedlatice Obecní úřad Sedlatice Sedlatice 22, 588 56 Telč
LubosStastny@seznam.cz

607 836 316
dle potřeby

Sedlejov Obecní úřad Sedlejov Sedlejov 45, 588 62 Urbanov

www.sedlejov.cz

sedlejov@volny.cz

567 378 934

Po, St (léto): 20:00 - 21:00

Po, St (zima): 19:00 - 20:00

Stará Říše Úřad městyse Stará Říše Stará Říše 124, 588 67 Stará Říše

www.stararise.cz

stararise@volny.cz

567 377 028

Po, St: 7:00 - 17:00

Út: 7:00 - 14:00

Čt: 7:00 - 15:00

Pá: 7:00 - 12:00

Strachoňovice Obecní úřad Strachoňovice Strachoňovice 19, 588 56 Telč

www.obecstrachonovice.w1.cz

bartik@tsas.cz

567 376 741

Út: 19:00 - 20:00

Svojkovice Obecní úřad Svojkovice Svojkovice 1, 588 56 Telč
barton.svojkovice@seznam.cz

737 243 120
dle potřeby

Telč Městský úřad Telč
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 

Telč

www.telc.eu

roman.fabes@telc.eu

567 112 411

Po, St: 8:00 - 17:00

Út, Čt, Pá: po domluvě

Urbanov Obecní úřad Urbanov Urbanov 50, 588 62 Urbanov

www.urbanov.com

urbanov@volny.cz

567 378 629

Po: 19:00 - 20:00

Vanov Obecní úřad Vanov Vanov 22, 588 56 Telč
ouvanov@seznam.cz

606 164 512
Po: 19:00 - 21:00

Vanůvek Obecní úřad Vanůvek Vanůvek 15, 588 56 Telč

www.obecvanuvek.cz

ouvanuvek@seznam.cz

724 119 237

dle potřeby

Vápovice Obecní úřad Vápovice Vápovice 23, 588 56 Telč
jbudar@email.cz

724 283 068
St: 19:00 - 21:00

Volevčice Obecní úřad Volevčice Volevčice 27, 588 56 Telč
obecvolevcice@seznam.cz

723 861 593
dle potřeby

Vystrčenovice Obecní úřad Vystrčenovice Vystrčenovice 4, 588 56 Telč

www.vystrcenovice.cz

obecniurad@vystrcenovice.cz

567 318 406

dle potřeby

Zadní Vydří Obecní úřad Zadní Vydří Zadní Vydří 28, 588 56 Telč
ozvyd@volny.cz

724 172 026
dle potřeby

Zdeňkov Obecní úřad Zdeňkov Zdeňkov 18, 588 66 Rozseč

www.obeczdenkov.wz.cz

obec.zdenkov@centrum

734 537 375

dle potřeby

Zvolenovice Obecní úřad Zvolenovice Zvolenovice 28, 588 56 Telč

www.zvolenovice.cz

ou.zvolenovice@volny.cz

602 155 561

poslední Pá v měsíci:

18:00 - 20:00



Žatec Obecní úřad Žatec Žatec 28, 588 62 Urbanov
obec.zatec@tiscali.cz

776 073 145

poslední Ne v měsíci:

18:00 - 20:00

6. OSTATNÍ SPRÁVNÍ ÚŘADY
sídlo název úřadu adresa kontakt úřední hodiny

Telč
Úřad práce ČR - krajská pobočka v 

Jihlavě, kontaktní pracoviště Telč

Zprostředkování zaměstnání

Slavatovská 98, 588 56 Telč-Štěpnice

jana.moudra@ji.mpsv.cz

950 123 211

Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Út: 8:00 - 11:00

St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Čt: 8:00 - 11:00

Pá: 8:00 - 11:00 (jen noví uch.)

Státní sociální podpora

Slavatovská 98, 588 56 Telč-Štěpnice

lenka.kominova@ji.mpsv.cz

950 123 242

Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Út: 8:00 - 11:00

St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Čt: 8:00 - 11:00

Pá: 8:00 - 11:00 (jen příjem 

Hmotná nouze

Slavatovská 98, 588 56 Telč-Štěpnice

veronika.jelinkova@ji.mpsv.cz

950 123 243

Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Út: 8:00 - 11:00

St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Čt: 8:00 - 11:00

Pá: 8:00 - 11:00 (jen příjem 

Sociální služby, příspěvek na péči

Slavatovská 98, 588 56 Telč-Štěpnice

jana.ticha@ji.mpsv.cz

950 123 245

Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Út: 8:00 - 11:00

St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Čt: 8:00 - 11:00

Pá: 8:00 - 11:00 (jen příjem 

Dávky pro osoby se zdravotním 

postižením

anna.novakova@ji.mpsv.cz

950 123 246

Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Út: 8:00 - 11:00

St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Čt: 8:00 - 11:00

Pá: 8:00 - 11:00 (jen příjem 

Telč

Finanční úřad pro Kraj Vysočina - 

Územní pracoviště v Telči

Hradecká 6, 588 56 Telč

http://www.financnisprav.cz/cs

podatelna2911@fs.mfcr.cz

567 559 498

567 559 499

Po, St: 8:00 - 17:00

Telč
Katastrální úřad pro Vysočinu, 

Katastrální pracoviště Jihlava, Kontaktní  
Hradecká 6, 588 56 Telč

kp.jihlava@cuzk.cz

605 208 149

Po: 8:00 - 12:00, 12:30 - 17:00

St: 8:00 - 12:00, 12:30 - 17:00

Telč
Národní památkový ústav, územní 

odborné pracoviště v Telči
Hradecká 6, 588 56 Telč

sekretariat.telc@npu.cz

567 213 116
Po-Pá: 9:00 - 11:30, 12.30 - 14:30

Telč
Úřad práce ČR - krajská pobočka v 

Jihlavě, kontaktní pracoviště Telč


